SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann K5260L_230V 5 fach Kombination
[H-K5260L_230V]

Statt: €3.699;,-

€ 2.990,-

inkl. MwSt.
-19%

Die Holzmann K5260L_230V ist eine kompakten Multifunktionsmaschine mit optimalem Preis-Leistungsverhalinis, ideal fur ambitionierte
Heimwerker. Die Auswahl der Funktion erfolgt komfortabel Uber einen Drehschalter. Drei starke Motoren sorgen fiir ausreichende Leistung.

¢ kompakte Multifunktionsmaschine mit optimalem Preis- Leistungsverhdlinis, ideal fir ambitionierte Heimwerker
* Kreissageblatt lber Handrad bis 45° schwenkbar

¢ groB3 dimensionierter Arbeitstisch aus Grauguss mit Winkel anschlag (bis 45°) in T-Nutenflihrung

¢ Die Auswahl der Funktion erfolgt komfortabel tiber einen Drehschalter

* drei starke Motoren sorgen fiir ausreichende Leistung

¢ massive 3-Messerhobelwelle mit vormontierten HSS- Messern

Lieferumfang: Fraserschutzhaube, Winkelanschlag, Niederhalter, Gehrungsanschlag mit Klappanschlag, Parallelanschlag, Abrichtanschlag
(90°-45° schwenkbar), Hobelmessereinstelllehre, Bedienwerkzeug.

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

TischgroBe: 980x470 mm
Tischhohe: 840 mm
Formatschiebetisch: 250x400 mm
Absauganschluss: 100 mm
Abrichten

Lange Aufnahmetisch: 1090 mm
Abrichten max. Spannabnahme: 5mm
Abrichtanschlag: 715x130 mm
Schwenkbereich Abrichtanschlag: 90-45°

Hobeln Allgemein

Hobelwellendurchmesser: 75 mm
Hobelwellendrehzahl: 4500 min-1
Hobelmesseranzahl: 3
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Frasen und Bohren Holz Metall
FraBspindeldurchmesser:
FraBspindeldrehzahl:

Spindelhub:

max. Einspannhéhe:
Tischéffnung:

max. Werkzeugdurchmesser versenkbar:
max. Werkzeugdurchmesser tber Tisch:
Frasanschlag:
Schnittleistungen

max. Schnitthdhe 90°:

max. Schnitthdhe 45°:
Schnittbreite am Parallelanschlag:
Kreissagen

Sé&geblatt (/Bohrung):

Sé&geblatt Drehzahl:

Motordaten

Motorleistung S1:

Motorleistung S6:

Spannung:
Vorschubgeschwindigkeit:
Gewicht

Bruttogewicht:

Nettogewicht:

VersandmaBe

Breite:

Lange:

Hohe:

24.02.2026

30 mm
6500 min-1
100 mm
80 mm
145 mm
140 mm
160 mm

350x125 mm

78 mm
60 mm

510 mm

254 mm

4750 min-1

2200/ 1500/ 1500 W
3100/2100/2100 W
230V

8

390 kg

375 kg

1170 mm
1300 mm

970 mm
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weitere Produktbilder:
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